2022年1月24日

各　位
会社名 株式会社ビザスク

代表者名 代表取締役CEO　端羽　英子

(コード番号：4490  東証マザーズ)

問合せ先 執行役員
コーポレートグループ長
井無田　ゆりか

(TEL 050-3733-8513)

執行役員CFO就任、グローバルCSOの新設および職務管掌変更に関するお知らせ

当社は、2022年1月21日開催の取締役会において、新執行役員CFOに小風守が就任すること、グローバル
CSOを新設し、現取締役COOの瓜生英敏が就任すること、また新執行役員CFO小風守の就任に伴い、職務管掌
を変更することを、それぞれ決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 取締役および執行役員の職務管掌
（2022年1月24日付）

氏名 新役職名 旧役職名

瓜生　英敏 取締役グローバルCSO 取締役COO

小風　守
執行役員CFO

ファイナンスグループ長
―

井無田　ゆりか 執行役員
コーポレートグループ長

執行役員
ファイナンスグループ長
コーポレートグループ長

2． 本人事の目的

(1)　新CFO執行役員について
執行役員CFOに就任した小風は、2011年に三菱UFJモルガンスタンレー証券株式会社に入社して以来、一

貫して投資銀行本部にて国内外の金融機関に対するカバレッジ業務に従事し、直近ではエグゼクティブ・
ディレクターとしてM＆Aアドバイザリー業務や資金調達業務の案件執行を推進してきました。また、同社
ニューヨークオフィスでの勤務やグローバルロードショーを含む国内外のIR活動においても豊富な経験を
有しており、今後は、グローバル展開を加速する当社のCFOとして、グループ全体の資本・財務戦略、及び
IR活動を主導して参ります。

小風 守（こかぜ まもる）略歴：
2011年４月１日　三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社　入社
　　　　　　　　投資銀行本部 Financial Institutions Group
　　　　　　　　エグゼクティブディレクター(2022年１月時点)
2022年１月24日　当社執行役員CFO就任

(2) 取締役グローバルCSOについて
取締役CSOに就任した瓜生は、これまで、東証マザーズへの上場以降、シンガポール進出、Coleman

Research Group, Inc. （以下、「Coleman社」）の買収を含め、当社のグローバル事業展開を牽引してき
ました。今後は、Coleman社との統合及びシナジー創出を早期に実現し、グローバルプラットフォームとし
ての中長期的な成長戦略の策定および実行を主導して参ります。

以　上